
 
 

ZARZĄDZENIE NR 19.2025 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 153 ze zm.) oraz  § 17 ust. 6 uchwały nr VIII.49.2024 Rady Gminy Ręczno 
z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2025 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmianw planie wydatków budżetu, zgodnie z zalązcnikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 30 515 969,84 zł w tym: 

a) dochody bieżące 20 185 141,28 zł, 

b) dochody majątkowe  10 330 828,56 zł; 

2) Wydatki ogółem 34 990 267,72 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 19 398 439,16 zł, 

b) wydatki majątkowe 15 591 828,56 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt 
 
 

Kamil Ślusarczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 5795



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

Zmiany w planach dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

720,00 13 335,00 14 055,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej 0,00 13 335,00 13 335,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 13 335,00 13 335,00 

   Zlecone 0,00 13 335,00 13 335,00 

855   Rodzina 1 241 340,00 33 426,40 1 274 766,40 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 280 937,00 33 426,40 314 363,40 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 33 426,40 33 426,40 

   Własne 0,00 33 426,40 33 426,40 
Razem: 30 469 208,44 46 761,40 30 515 969,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5795



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 19.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 295 570,95 0,00 4 295 570,95 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 887 964,95 -10 000,00 3 877 964,95 

  4300 Zakup usług pozostałych 151 000,00 -10 000,00 141 000,00 
   Własne 151 000,00 -10 000,00 141 000,00 
 75095  Pozostała działalność 123 996,00 10 000,00 133 996,00 
  4430 Różne opłaty i składki 28 000,00 10 000,00 38 000,00 
   Własne 28 000,00 10 000,00 38 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

720,00 13 335,00 14 055,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 13 335,00 13 335,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 950,00 2 950,00 
   Zlecone 0,00 2 950,00 2 950,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 500,00 500,00 
   Zlecone 0,00 500,00 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 73,00 73,00 
   Zlecone 0,00 73,00 73,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 822,00 8 822,00 
   Zlecone 0,00 8 822,00 8 822,00 
  4260 Zakup energii 0,00 200,00 200,00 
   Zlecone 0,00 200,00 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00 
   Zlecone 0,00 300,00 300,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 0,00 80,00 80,00 
   Zlecone 0,00 80,00 80,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 250,00 250,00 
   Zlecone 0,00 250,00 250,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  0,00 160,00 160,00 

   Zlecone 0,00 160,00 160,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 471 208,08 0,00 471 208,08 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 446 208,08 0,00 446 208,08 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 050,00 -3 500,00 15 550,00 
   Własne 19 050,00 -3 500,00 15 550,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 3 500,00 7 000,00 
   Własne 3 500,00 3 500,00 7 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 153 798,60 0,00 11 153 798,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5795



 80104  Przedszkola  178 769,00 -1 000,00 177 769,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

178 769,00 -1 000,00 177 769,00 

   Własne 178 769,00 -1 000,00 177 769,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 
   Własne 0,00 1 000,00 1 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 849 584,40 0,00 1 849 584,40 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

17 437,00 0,00 17 437,00 

  3110 Świadczenia społeczne 17 437,00 -17 437,00 0,00 
   Własne 17 437,00 -17 437,00 0,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 17 437,00 17 437,00 
   Własne 0,00 17 437,00 17 437,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 790 640,80 -242,00 790 398,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 -242,00 64 758,00 
   Własne 65 000,00 -242,00 64 758,00 
 85295  Pozostała działalność 5 058,00 242,00 5 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 058,00 242,00 5 300,00 
   Własne 0,00 242,00 242,00 

855   Rodzina 3 485 264,76 33 426,40 3 518 691,16 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

12 470,00 0,00 12 470,00 

  3110 Świadczenia społeczne 12 470,00 -12 470,00 0,00 
   Zlecone 12 470,00 -12 470,00 0,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 12 470,00 12 470,00 
   Zlecone 0,00 12 470,00 12 470,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 203 781,56 33 426,40 2 237 207,96 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 246,00 28 000,00 110 246,00 
   Własne 82 246,00 28 000,00 110 246,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 693,00 4 740,40 20 433,40 
   Własne 15 693,00 4 740,40 20 433,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 114,00 686,00 2 800,00 
   Własne 2 114,00 686,00 2 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 711 684,43 0,00 1 711 684,43 

 90095  Pozostała działalność 76 000,00 0,00 76 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 500,00 -1 500,00 51 000,00 
   Własne 52 500,00 -1 500,00 51 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 1 500,00 5 000,00 
   Własne 3 500,00 1 500,00 5 000,00 

Razem: 34 943 506,32 46 761,40 34 990 267,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5795


	ZARZĄDZENIE NR 19.2025 WÓJTA GMINY RĘCZNO z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planach dochodów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2025 rok

		2025-05-28T12:01:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




